GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA Nº 001 DE 10 DE JANEIRO DE 2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

Declaro vago o cargo de Auxiliar de Enfermagem, ocupado
anteriormente pela servidora Zilma de Faria, matrícula n.º 36/1062,
concurso n.º 01/2000, falecida em 30/12/2021.
     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 10 de janeiro de 2022.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 002 DE 10 DE JANEIRO DE 2022 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR a pedido, Pliscila Faria Guimarães da Silva, Professor - 3,
matrícula nº 36/12733, concurso n.º 01/2011, a partir de
05/01/2022.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 10 de janeiro de 2022.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

AVISO 001/PREF/2022

LICITAÇÃO Nº: 001//2022
PROCESSO: 3811.2019
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL  -
REQUISITANTE:  COORDENADORIA MUNICIPAL  DE DEFESA CIVIL
ENTREGA DOS ENVELOPES:   ATÉ   27/ 01 /2022
REALIZAÇÃO:  27/01/2022
HORA: 09 horas

OBJETO: Aquisição de Equipamentos EPI (Protreção Individual) para
suprir ss necessidades da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil
conforme descritos e especificados no Termo de Referência,  Anexo

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, segunda-feira, 17 de janeiro de 2022 Edição 554

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Ano IAno III

deste Edital.
Informações do Edital: Depto. CPL – Paracambi – RJ - Rua Juiz
Emilio Carmo,50 - Centro - apresentação do carimbo CNPJ e 02
(duas) resmas de papel A4. Informações pelo Tel. (021) 2683-9100
no horário de 10h às12h e 14h às 16h - pelo Sitio Eletronico da
Prefeitura Municipal de Paracambi(Portal da Transparência) .
Esclarecimentos: email cplpmpparacambi@gmail.com.

Paracambi, 14 de Janeiro  de 2022.

Vania Abbes de Almeida
Superintendência de C.L.C.

AVISO 001/SEMUS/2022

LICITAÇÃO Nº:  001/SEMUS/2022
PROCESSO: 3346.2020
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL  - SRP
REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ENTREGA DOS ENVELOPES:   ATÉ   27/ 01 /2022
REALIZAÇÃO: 27/01/2022
HORA: 15 horas

OBJETO: Aquisição por Registro de Preços de insumos
odontológicos para suprir as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde de Paracambi, conforme descritos e especificados no
Termo de Referência,  Anexo deste Edital.
Informações do Edital: Depto. CPL – Paracambi – RJ - Rua Juiz
Emilio Carmo,50 - Centro - apresentação do carimbo CNPJ e 02
(duas) resmas de papel A4. Informações pelo Tel. (021) 2683-9100
no horário de 10h às12h e 14h às 16h - pelo Sitio Eletronico da
Prefeitura Municipal de Paracambi(Portal da Transparência) .
Esclarecimentos: email cplpmpparacambi@gmail.com.

 Paracambi, 14 de Janeiro  de 2022.

Vania Abbes de Almeida
Superintendência de C.L.C.

AVISO 002/SEMUS/2022

LICITAÇÃO Nº:  002/SEMUS/2022
PROCESSO:  5501/2021
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL  - SRP
REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ENTREGA DOS ENVELOPES:   ATÉ   01/02/2022
REALIZAÇÃO:  01/02/2022
HORA:  10 horas

OBJETO: Aquisição por Registro de Preços de insumos hospitalares

Janeiro

Quem
cuida
da mente,
cuida
da vida.

S E C R E T A R I A S

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambisegunda-feira, 17 de janeiro de 2022 Edição 554 - Página 02

para suprir as necessidades do Hospital Municipl Dr. Adalberto da
Graça e as Unidades de Saúde sob a responsabilidade da Secretaria
Municipal de Saúde de Paracambi, conforme descritos e
especificados no Termo de Referência,  Anexo deste Edital.
Informações do Edital: Depto. CPL – Paracambi – RJ - Rua Juiz
Emilio Carmo,50 - Centro - apresentação do carimbo CNPJ e 02
(duas) resmas de papel A4. Informações pelo Tel. (021) 2683-9100
no horário de 10h às12h e 14h às 16h - pelo Sitio Eletronico da
Prefeitura Municipal de Paracambi(Portal da Transparência) .
Esclarecimentos: email cplpmpparacambi@gmail.com.

Paracambi, 14 de Janeiro  de 2022.

Vania Abbes de Almeida
Superintendência de C.L.C.

AVISO 003/SEMUS/2022

LICITAÇÃO Nº: 003/SEMUS/2022
PROCESSO: 1234/2020
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL  - SRP
REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ENTREGA DOS ENVELOPES:   ATÉ   01/02/2022
REALIZAÇÃO: 01/02/2022
HORA: 15 horas

OBJETO: Aquisição por Registro de Preços de Material Laboratorial
(reagentes e insumos) com cessão de aparelhos em regime de
comodato  para suprir as necessidades e sob a responsabilidade da
Secretaria Municipal de Saúde de Paracambi, conforme descritos e
especificados no Termo de Referência,  Anexo deste Edital.
Informações do Edital: Depto. CPL – Paracambi – RJ - Rua Juiz
Emilio Carmo,50 - Centro - apresentação do carimbo CNPJ e 02
(duas) resmas de papel A4. Informações pelo Tel. (021) 2683-9100
no horário de 10h às12h e 14h às 16h - pelo Sitio Eletronico da
Prefeitura Municipal de Paracambi(Portal da Transparência) .
Esclarecimentos: email cplpmpparacambi@gmail.com.

 Paracambi, 14 de Janeiro  de 2022.

Vania Abbes de Almeida
Superintendência de C.L.C.

		2022-01-17T11:16:29-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102